



---

# HEDEBOEGNENS

## Slægtsforsker Forening

---

Bestyrelsesmøde  
Onsdag 12.juli 2023

I mødet deltog Birgit, Carsten, Lars, Peter, Bjarne og Jette, Ejner var forhindret.  
Mødet startede kl. 10,30, og blev holdt hos Jette da Medborgerhuset havde ferielukket.  
Mødet startede med kaffe og wienerbrød.

Vi holdt mødet for at kunne diskutere, hvad vi ville foretage os i anledning af vores 20års-jubilæum den 28/8-2023.

Vi talte meget frem og tilbage, men blev enige om, at vi ville holde en frokost for medlemmerne kl. 13.00 i lille sal på dagen, og at foreningen ville betale, da vi har regnet ud, hvad det eventuelt ville koste, hvis der kom 40 medlemmer, og det kan foreningen klare.

Der skulle startes med et glas bobler og så skulle Birgit byde velkommen, så skulle vi spise, og mens vi spiste skulle der afspilles en film, som Bjarne laver, og vi skulle synge 3 sange, og hvis der var nogle medlemmer, der havde noget at fortælle, var der åbent for det. Carsten skulle være toastmaster. Der skulle desuden siges et par ord til de medlemmer, der havde været med fra starten.

Lars foreslog om vi kunne lave nogle plancher fra foreningsbogen, som vi kunne hænge op på væggene, men vi blev enige, om at det var der ikke mulighed for.

Så skulle der være kaffe/te og lagkage med Portvin.

Det hele ville nok slutte kl. ca. 17.00

Birgit skulle finde ud af, hvad vi kunne få fra Medborgerhuset, for så at se, hvad der kunne lade sig gøre. Medlemmerne skulle selv vælge deres pladser, men have at vide, at man må godt sætte sig på en anden plads end den til daglig.

Birgit ville lave en indbydelse som skulle sendes ud så hurtigt som muligt, og der skal svares senest den 8/8-2023, men med en reminder 1/8-2023, Der skal svares til Birgit.

Birgit nævnte turen til Dansk Jødisk Museum, for de skal have besked om hvor mange vi kommer, så der skal sendes en mail ud, for at få dette antal.

Vi talte også om, hvor mon streameren som plejede at hænge over vores stand på frivillighedsdagene var blevet af, og hvad vi skulle gøre i stedet, det måtte vi se på hen af vejen.

Vi aftalte at holde et nyt møde den 14/8-2023 kl. 10.30 i lille sal, for at få det hele på plads, og se hvad der kunne lade sig gøre og hvad det kom til at koste.

Mødet sluttede kl. 13.45 Jette